РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

          АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                            БОГОТОЛЬСКОГО   РАЙОНА
                            КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    16.05.2014г                       №  16                           с.Вагино

    О предоставлении  земельного участка

    для  выпаса  скота  частного сектора

    из  земель сельскохозяйственного  назначения.

     Руководствуясь земельным  Законодательством  и  Уставом

 Вагинского  сельсовета

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  Определить  в  2014году   земельные   участки   жителям  Вагинского   сельсовета   на  период    с 01.05.2014года    по   30.10. 2014 года    для   выпаса   скота   частного  сектора   общей  площадью  169га.

  2.  Расчет  площади,  предоставленных  в  аренду  земельных  участков  для  граждан   Вагинского  сельсовета,   произвести  по  фактическому    поголовью   скота  согласно  нормам  потребной  площади  для  выпаса  скота   на  пастбищный   период:

КРС – 1,12га,   подросток – 0,60 га,  овца – 0,40 га.

   3.  Составить  списки  владельцев  скота  частного  сектора,   для

 начисления  арендной  платы.

   4.  Осуществлять прогон  скота   до  пастбища  и  обратно :

а) в селе Вагино  по  улицам  Советская, Пахомова,   Школьная,  Новая,  Кооперативная;

б)  деревня  Ильинка  по  улицам Северная,  Пахомова;

в)  деревня  Дмитриевка  по улице  Октябрьская;

г)  деревня  Коробейниково по улицам  Заречная, Школьная,  Набережная,  Сибирская.

   5.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на  специалиста   администрации   Вагинского  сельсовета   Гусарову  Л.В.

   6. Постановление вступает в силу  после  его официального  опубликования  в  общественно-политической  газете « Земля Боготольская».

       Глава  Вагинского  сельсовета:                         В.П.Сибейко